1
.

ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PSICFS PM-2013

ATO Nº 036-CCPSICFS-PM-2013

DIVULGA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SUPLENTES APROVADOS NOS

EXAMES COMPLEMENTARES

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS POLICIAL-MILITAR PARA O ANO

2013, instituída através da Portaria nº GCG/0172/2012-CG, escudada no que pontifica o Edital N.º

002/2012 – NRS – CFS PM 2013,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SUPLENTES do

Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos (CFS) da PMPB para o ano de 2013

(PSICFS-PM/2013), em conformidade com a ordem de aprovação no Exame Intelectual, dos

candidatos HABILITADOS e considerados APTOS nos Exames Complementares, listados nos

quadros abaixo, de acordo com suas opções, por qualificações:

         QUALIFICAÇÃO DE PRAÇAS COMBATENTES – QPC

Nº Ord NOME COMPLETO Matricula Classif. EI

1.  JOAO VITOR VENTURA DOS SANTOS  5246547 68º

2.  LUCIANO ANDRE PEDROSA LIRA SOBRINHO  5243459 69º

3.  CAMILLA MARIA MACEDO DE ARAUJO. 5236428 70º

4.  PAULO RIK LIRA DANIEL    5245117 71º

5.  ELIZIANE FERREIRA DE MELO E SILVA         5251541 72º

6.  DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS 5251273 73º

7.  JEREMIAS BARBOSA DE SOUSA 5215099 74º

8.  ALEX VIEIRA DOS SANTOS 5252229 77º

9.  CRISTIAN SOARES VIEIRA DOS SANTOS  5226465 78º

10.  GERRY ADRIANO TERTULIANO MONTEIRO 5213771 79º

11.  CESAR HENING SOARES GOMES 5235120 80º

12.  JULIANO PEREIRA JERONIMO 5244307 81º

13.  GILSON ALVES DA SILVA 5241162 82º

14.  HERMERSON PEDRO SOARES DE OLIVEIRA 5249112 83º

15.  EMANUEL LUCAS DE MELO LIMA 5237289 84º

 2

16.  RALEY FERREIRA DA SILVA 5246164 85º

17.  CLEBSON FERREIRA DE PAULA 5235766 86º

18.  MANUELLA SILVA PEREIRA 5235731 87º

19.  CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 5227836 89º

20.  JOALISSON BARBOSA DA SILVA 5227232 90º

21.  MELICIO AMANCIO DA COSTA           5218551 91º

22.  VANDERLEI AMARO DO NASCIMENTO 5234123 92º

23.  CARIO RONY BORGES SOARES 5248248 93º

24.  FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA GONCALVES  5232091 94º

25.  ANDERSON ARAUJO ALEXANDRE 5242118 95º

26.  THALES EMANUEL ALVES TRUTA         5245419 96º

27.  FRANCIBERG ALVES DE MEDEIROS 5231167 98º

28.  AEUSON DO REGO MONTEIRO 5244625 99º

29.  CIRO SOARES DE SOUZA 5256666 100º

               QUALIFICAÇÃO DE PRAÇAS MUSICOS – QPM

Nº Ord NOME COMPLETO Matricula Classif. EI

1.  GILVAMBERTO BARBOSA DE CARVALHO 5216842 12º

2.  FABIO DE SOUZA MENDES 5215480 13º

3.  ATENAGORAS LOPES DA SILVA 5212120 14º

4.  JIMENEZ DEVILARTE DE OLIVEIRA 5229685 15º

5.  JOAO BATISTA DA SILVA NETO 5237602 16º

               QUALIFICAÇÃO DE PRAÇAS DE SAUDE – QPS

Nº Ord NOME COMPLETO Matricula Classif. EI

1.  VIVIAN PATRICIA LIMA DA SILVA 5244803 6º

2.  CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 5241685 8º

3.  JOAO CARLOS PATRIAN JUNIOR 5247811 9º

4.  CHARLEY MARINHO ALMEIDA 5224187 10º

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado no

site da PMPB, através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa, PB, 02 de janeiro de 2014.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA - CEL QOC
Presidente da Comissão